
sa POLLET nv • Rue de la grande couture 20 - 7501 Tournai - Belgie • Tel +32 (0)69 22 21 21  • www.pollet.eu 

 

 

 

POLTECH 
FIRECLEANER 

 

 

 

 

Čistič na saze a tiskový inkoust 
 

• Na zbytky sazí (po požáru), tiskový 
inkoust a akrylové nátěry 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



sa POLLET nv • Rue de la grande couture 20 - 7501 Tournai - Belgie • Tel +32 (0)69 22 21 21  • www.pollet.eu 

 

 

 

POLTECH 
FIRECLEANER 

 

 

Čistič na saze a tiskový inkoust 
 

 

 

 

POPIS: 
 

Univerzální čistič pro regeneraci podlah nečištěných 
kouřem nebo sazemi. Účinně působí i na tiskový inkoust, 
stěny, strojní části a válce v odvětví tiskové techniky. 

 

POUŽITÍ: 
 

Konstrukce, stěny, podlahy a další povrchy: 
• Nastříkejte roztok na ošetřované povrchy: 10 až 50 % 
• Použijte vysoký tlak (v rozmezí 50-150 barů) 
• Použitou vodu z podlah sbírejte pomocí vodního 

vysavače. 
Nábytek: 

• Nastříkejte roztok: 10 až 50 % 
• Otřete vodou a utěrkou 

z mikrovlákna 
Mycí podlah a nátěrů v tiskárnách: 

• Odstraňování zbytků: neředěný 
• Obnovení: 30 l 
• Pravidelná údržba: 5% 

DÁVKOVÁNÍ: 
 

 

• Čištění: 5 % (1 l na 20 l) 
• Obnovení: 30 až 50 % (3 až 5 l na 10 l) 
• Odstraňování inkoustu a nátěrových hmot: neředěný 

TECHNICKÉ ÚDAJE: 
 

• Obsahuje: kationtová a neiontová povrchově aktivní 
činidla, fosfáty, parfémy 

• Barva: žlutá 
• Vůně: citrón 
• pH neředěného prostředku: 11 ± 0,5 
• pH 10% roztoku: 10,8 ± 0,5 

 

DOPORUČENÍ PRO ZACHÁZENÍ A 
SKLADOVÁNÍ: 

 

 

• Zacházení: Úplná doporučení pro zacházení 
s produktem a opatření pro likvidaci naleznete 
v příslušném bezpečnostním datovém listu. Určeno 
pro použití pouze školenými profesionály. 

• Skladování: Uchovávejte tento produkt v uzavřeném 
originálním balení. 

 

EKOLOGICKÉ INFORMACE: 
 

Povrchově aktivní činidla použitá v tomto výrobku jsou 
biologicky odbouratelná v souladu s Evropskou Směrnicí č. 
648/2004. 

BALENÍ: 
 

Kanystr 10 l – obj.č. 2103123 
Štítek na sprej – obj.č. 9700767 

 

 

 

 

 

 

PolBio 
Enzyoil 

 

 

PolTech 
Fireclean- 

er 

 

PolGreen 
Industry 

 

 

PolTech 
Mega- 
wash 

PolTech 
Degreas- 
er 2000 

 

 

PolTech 
Cleaner 

G 

 

PolTech 
Decaplus 

 

 

PolTech 
Rubber- 

clean 

 

PolTech 
Polgrease 

 

 

PolTech 
SS 50 

 

 

 

 

 

 

EchoClean 
Dégrais- 

sant 


